
Kõigi maade proletaarlased, tihinegei;

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
12. juuni 1981 Nr. 20 (582) 16. aastakäik

SISUKORD

i

282. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuse tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1980. aasta 28. augusti seadluse 
«Kolhooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete 
ning majandusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike autoteede ehita­
misest, rekonstrueerimisest, remontimisest ja korrashoiust» paragrahvis 2.

283. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Erne au» ja medalitega «Emamedal».

284. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Mattiseni autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

285. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Suislepa autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

286. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Toompalu autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

287. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kutsealade järgi nimetuste «Vaba­
riigi parem loomakasvataja», «Vabariigi suurte saakide meister» ja 
«Vabariigi parem mehhanisaator» andmise kohta 1980. aasta töötule­
muste eest.

288. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. O. Kolde nimetamise kohta_

III

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjon Viljandis.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Muudatuse tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii- 
£ (Rumi 1980, aasta 28, augusti seadluse «Kolhooside, sovhoo­

side, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete ning 
majandusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike autoteede
ehitamisest, rekonstrueerimisest, remontimisest ja korras­
hoiust» paragrahvis 2

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Muuta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi Iе80. aasta 28. augusti 
seadluse «Kolhooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude 
ettevõtete ning majandusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike auto­
teede ehitamisest, rekonstrueerimisest, remontimisest ia korrashoiust» 
(ENSV Teataja 1983, nr. 31, art. 436) paragrahv 2 ja sõnastada see järgmi­
selt:

«2. Kohalikke autoteid ehitatakse, rekonstrueeritakse, remonditakse 
ja hoitakse korras vabariiklikust eelarvest ning tööstus-, transpordi-, ehi­
tus- ja muude riiklike ettevõtete ning majandusorganisatsioonide poolt 
teedefondi eraldatavatest maksetest, mis moodustavad kuni 0,3 protsenti 
nende ettevõtete ja organisatsioonide (välja arvatud sovhoosid ja muud 
riiklikud põllumajandusettevõtted ja -organisatsioonid, vammis-, kauban­
dus- ning turustus- ja varustusorganisatsioonid, kellel eraldiste määra keh­
testab Eesti NSV Ministrite Nõukogu) toodangu, tehtavate tööde või tee­
nindustööde mahust, kolhooside poolt tehtavatest eraldistest, mis moodus­
tavad C,8 protsenti rahalisest kogutulust ning ETKVL-i ettevõtete ja majan­
dusorganisatsioonide poolt tehtavatest eraldistest, mis moodustavad 0,2 
protsenti ettevõtte poolt realiseeritava toodangu mahust hulgihindades 
nmg jaekaubakäibe plaanilisest mahust, kaasa arvatud toitlustusettevõtete 
kaubakäive

Lubada rajoonide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel olene­
valt kohalikest tingimustest kehtestada mõningatele kolhoosidele teede­
fondi tehtavate eraldiste määr 0,4 kuni 1,2 protsenti kolhoosi rahalisest 
kogutulust, vähendamata kogu rajoonile käesoleva seadlusega kehtestatud 
eraldiste protsenti.»

2. Kehtestada käesolev seadlus 1. jaanuarist 1982. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV tJlemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

O <3 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au»
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»

Paide rajoon
1. Eesmäe, Siivi Pauli t. — «Estonia» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
2. Jürgens, Elle Kustase t. — Varbla kolhoosi liige.
3. N e p s t e, Eevi Pauli t. — koduperenaine Häädemeeste külanõu­

kogus.
4. V о i t, Helma Martini t. — koduperenaine Audru külanõukogus.

Valga rajoon
5. Pokk, Eeva — Hellenurme kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Kull, Ellen Fridrichi t. — Lauristini-nimelise kolhoosi liige.
2. Veidik, Zoja Mihhaili t. — tööline Padise külanõukogus.

Tartu linn
3. Štšerbakova, Aleksandra Miron! t. — tööline.

Tartu rajoon
4. Samm, Silvia Valtri t. — «Avangardi» kolhoosi liige.

Valga rajoon
5. Kazalov, Liisi Aleksandri t. — tööline Laatre sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Oli, Sirje Hansu t. — Aruküla kolhoosi liige.
2. Ustinova, Tatjana Ivani t. — tööline Raku sovhoosis.

Kingissepa rajoon
3. Sadam, Hilda Karli t. — Kaarma kolhoosi liige.
4. Vahter, Inge Dimitri t. — tööline Kingissepa linnas.

Paide rajoon
5. Tombak, Maie Valtri t. — tööline Koeru külanõukogus.



Pärnu rajoon
6. Lend, Mare Pendo t. — tööline Parivere sovhoosis.
7. Paiste, Rosilda Georgi t. — tööline Oidrema sovhoosis.
8. P i r s o, Viivi Oskari t. — tööline Tõstamaa sovhoosis.
9. Sumberg, Elve Georgi t. — tööline Audru külanõukogus.

10. Talts, Pille Martini t. — tööline Kilingi-Nõmme linnas.
Tartu linn

11. Jelisejev a, Ljudmila Pjotri t. — tööline.
Tartu rajoon

12. Kadai, Heli Verneri t. — teenistuja Uula sovhoosis.
Valga rajoon

13. Fedotova, Svetlana Ivani t. — tööline Valga linnas.
14. Martens, Anna Genrichi t. — koduperenaine Valga linnas.,
15. Panasjuk, Maria Konstantini t. — tööline Laatre sovhoosis..

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. juunil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'JOA Sm. E. Matiisen! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu: 
Zr\j4t Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis­
kondliku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga, 
autasustada Tallinna Riikliku Konservatooriumi marksismi-leninismi 
kateedri professori kt. ajalookandidaat Edgar Augusti p. Mattisenit: 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. juunil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'J Q C Sm. H. Suislepa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu: 
JfÕ J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada kirjanik Harald Joosepi p. Suis-
leppa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

П) Q f Sm, A. Toompalu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ZrÖÖ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ehituse ja ehitusmaterjalitööstuse alal ja 
ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV ehitusmaterjalitööstuse ministri esi­
mest asetäitjat Arved Alfredi p. Toompalu Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiid umi aukirjaga.

Fosti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. juunil 1931.

Il

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

287 Kutsealade järgi nimetuste «Vabariigi parem loomakasvataja», 
«Vabariigi suurte saakide meister» ja «Vabariigi parem meh­
hanisaator» andmise kohta 1980. aasta töötulemuste eest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Anda 1980. aasta heade töötulemuste eest nimetus «Vabariigi 

parem loomakasvataja» järgmistele töötajatele:
A ins äär, Vaike — Rapla rajooni «Tasuja» kolhoosi lüpsja.
Ala, Maria — Kohtla-Järve rajooni Erra sovhoosi lüpsja. 
Bernatskaja, Maria — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidis- 

sovhoostehnikumi seatalitaja.
Esko, Uno — Haapsalu rajooni «Jõu» kolhoosi karjak.
H a g g i, Malle — Valga rajooni Laatre sovhoosi seatalitaja.
H а 11 о p, Niina — Põlva rajooni Veriora sovhoosi vasikatalitaja. 
Hein, Tiiu — Paide rajooni А. H. Tammsaare nim. kolhoosi lüpsja. 
Helm, Salme — Võru rajooni «Sõpruse» kolhoosi lüpsja.
Herts ma nn, Milvi — Põlva rajooni Põlva kolhoosi lüpsja.
Hiiet, Saima — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi linnutalitaja. 
Hõpemägi, Veera — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi vasika­

talitaja.
Kahanene, Marta — Tartu rajooni V. I. Lenini nim. näidissovhoosi 

seatalitaja.
Kaldma, Maie — Hiiumaa rajooni «Sõpruse» kolhoosi lüpsja.
К am p u s, Eda — Valga rajooni Aakre kolhoosi lüpsja.
Kaplur, Tiiu — Paide rajooni Kirna kolhoosi seatalitaja.
Kirpu, Valentina — Rapla rajooni Kohila sovhoosi seatalitaja.
Klaas, Õie — Paide rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi seatalitaja. 
Kokk, Ülo — Pärnu rajooni Kaisma kolhoosi peazootehnik.
Komp, Õie — Jõgeva rajooni Jõgeva sovhoosi vasikatalitaja.



Kont, Valter — Paide rajooni Järva-Jaani kolhoosi lüpsja.
Kreek, Jalmar — Harju rajooni Saku näidissovhoosi peazootehnik. 
Kubri, Ehha — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi lüpsja.
Kala, Elfride — Harju rajooni Alavere sovhoosi seatalitaja. 
Kustavus, Helgi — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoos- 

tehnikumi seatalitaja.
Kuusemaa, Leidi — Haapsalu rajooni Martna sovhoosi lüpsja.
Koi lame ts, Made — Põlva rajooni «Rahu» kolhoosi Vastse-Kuuste 

farmi juhataja.
Leht salu, Evi — Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi lüpsja. 
Leppik, Ellen — Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoosi lüpsja. 
Limberg, Milvi -— Jõgeva rajooni Pajusi kolhoosi lüpsja.
Lobe, Viinis — Tallinna Näidislinnuvabriku linnutalitaja.
Murumaa, Hermilde — Paide rajooni «9. Mai» kolhoosi lüpsja. 
Mölter, Helga — Viljandi rajooni Kolga-Jaani kolhoosi vasikatalitaja. 
Niiler, Leida — Haapsalu rajooni «Sõpruse» näidiskolhoosi vasika- 

talitaja.
Nõlva, Jaan — Paide rajooni А. H. Tammsaare nim. kolhoosi esimees. 
Pekermann, Asta — Rapla rajooni Raikküla kolhoosi vasikatalitaja. 
Pirn. Olvi — Kingissepa rajooni Kaarma kolhoosi linnutalitaja.
Puhv, Helve — Kingissepa rajooni Lümanda sovhoosi lüpsja.
Pärn, Vaike — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi selektsionäär. 
Raidma, Elma — Kingissepa rajooni Kaarma kolhoosi lüpsja.
R e i t а 1 u, Andres — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi asedirektor 

loomakasvatuse alal.
R e i t s n i k, Ellen — Paide rajooni Järva-Jaani kolhoosi linnutalitaja. 
Repnau, Vilma — Harju rajooni Saku näidissovhoosi seatalitaja. 
Rikken, Ilme — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi farmibrigadir. 
R i s t i m ä g i, Eili — Valga rajooni Tõrva sovhoosi lüpsja.
Rungi, Aili — Rapla rajooni Valtu kolhoosi peazootehnik.
Räbin, Leili — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi lüpsja.
Rätsep, Linda — Harju rajooni Habaja sovhoosi karjak.
Rüüberg, Helga — Võru rajooni «Oktoobri Lipu» kolhoosi vasika­

talitaja.
Saarna, Lilli — Tartu rajooni V. Kingissepa nim. kolhoosi lüpsja. 
Samm ei, Kalju — Rakvere rajooni R. Pälsoni nim. sovhoosi sea- 

kasvatusosakonna peazootehnik.
Sild, Jaan — Viljandi rajooni Kolga-Jaani kolhoosi vasikatalitaja. 
Smirnova, Taissia — Rapla rajooni «Tasuja» kolhoosi karjak. 
Tammiste, Urve — Paide rajooni Lehtse kolhoosi lambatalitaja. 
Tarassova, Nadežda — Rakvere rajooni «Energia» kolhoosi lüpsja. 
Teder, Leeni — Viljandi rajooni «Kindla Tee» kolhoosi lüpsi а. 
Tisler, Iida — Hiiumaa rajooni Putkaste Sovhoostehnikumi lüpsja. 
Türp, Aksel — Kurtna Linnukasvatuse Katsejaama direktor.
Uibo, Eha — Võru rajooni J. M. Sverdlovi nim. kolhoosi seatalitaja. 
Unt, Maie — Võru rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi lüpsja. 
Vanaselja, Kulla — Hiiumaa rajooni «Sõpruse» kolhoosi seatalitaja. 
Väkram, Viia — Paide rajooni «Estonia» kolhoosi vasikatalitaja.



2. Anda 198Э. aasta heade töötulemuste eest nimetus «Vabariigi
suurte saakide meister» järgmistele töötajatele:
Altmets, Helgi — Paide rajooni А. H. Tammsaare nim. kolhoosi Albu 

osakonna juhataja.
Altmets, Kuno — Harju rajooni Saku näidissovhoosi põllutööline.
Arne k, Leo — Viljandi rajooni Kolga-Jaani kolhoosi peaagronoom.
Arul a, Elmar — Vinni Näidissovhoostehnikumi peaagronoom.
Erikson, Rein — Tartu rajooni V. I. Lenini nim. sovhoosi Võrtsjärve 

osakonna agronoom.
Erm, Arnold — Pärnu rajooni «Edasi» kolhoosi peaagronoom.
Evert, Reinhold — Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoosi pea­

agronoom.
Härm, Eino — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi asedirektor taime­

kasvatuse alal.
Härm, Joann — Pärnu rajooni Halinga kolhoosi peaagronoom.
К a s к, Uno — Jõgeva rajooni Laiuse kolhoosi peaagronoom.
Kaur, Heinrich — Harju rajooni Saku näidissovhoosi peaagronoom.
Kimmel, Olaf — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoos­

tehnikumi Ärma osakonna vanemagronoom.
Kroosman, Aino — Paide rajooni Aravete kolhoosi Roosna osakonna 

juhataja.
Kull. Olo — Jõgeva rajooni «Kungla» kolhoosi peaagronoom.
Kütsen, Toivo — Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi Nabala 

osakonna j ahata j а.
Kõva, Raivo — Harju rajooni Saku näidissovhoosi Tõdva osakonna 

juhataja.
Käärma, Ants — Paide rajooni Aravete kolhoosi peaagronoom.
Laursoo, Elmar — Haapsalu rajooni «Jõu» kolhoosi peaagronoom.
L e p p i к u 11, Lennart — Rapla rajooni Valtu kolhoosi osakonna­

juhataja.
Luts, Ants — Tartu rajooni Luunja sovhoosi Anne osakonna juhataja.
M i i 3 e n, Iile — Viljandi rajooni «Kindla Tee» kolhoosi agronoom.
Mullamaa, Rein — Vinni Näidissovhoostehnikumi Kaarli osakonna 

juhataja.
N i i 1 о p, Aksel — Rakvere rajooni Uhtna kolhoosi peaagronoom.
Nurmekivi, Henn — Paide rajooni Alliku sovhoosi peaagronoom..
Otsing, Elmo — Tartu rajooni Puhja sovhoosi peaagronoom.
Pahka, Kalju — Kohtla-Järve rajooni Tammiku kolhoosi peaagronoom.
Paršnik, Boris -— Viljandi rajooni Võhma kolhoosi Kokavere osa­

konna juhataja.
Pillmann. Einar — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi esimees.
P r e g e 1, Harri — Rapla rajooni Kohila sovhoosi peaagronoom.
Rees, E mar — Rapla rajooni Kodila sovhoosi direktor.
S a luste. Hans — Paide rajooni А. H Tammsaare nim. kolhoosi pea­

agronoom
Sarapuu Johannes — Paide rajooni «9. Mai» kolhoosi peaagronoom.



Sili ап urm, Lembit — Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi põllu- 
tööline.

Sults, Ilmar — Viljandi rajooni Tarvastu kolhoosi peaagronoom.
Saga, Jaan — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi peaagronoom.
Talangu, Toivo — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi Ilmatsalu osa­

konna juhataja.
Tamberg, Mati — Viljandi rajooni Kolga-Jaani kolhoosi Oorgu osa­

konna juhataja.
T e e t s, Tänno — Rapla rajooni Valtu kolhoosi esimees.
Tiirusson, Rein — Viljandi rajooni «Vambola» kolhoosi Kuressaare 

osakonna agronoom.
T r u u, Ardo —- Türi Näidissovhoostehnikumi Särevere osakonna 

juhataja.
Vahtramäe, Jaan — Harju rajooni.«Rahva Võidu» kolhoosi pea­

agronoom.
V aino, Arne — Põlva rajooni Põlva kolhoosi peaagronoom.
Veermaa, Kaarel — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi Rahinge osa­

konna vanemagronoom.
V e 11 i k, Alar — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi peaagronoom.

3. Anda 1980. aasta heade töötulemuste eest nimetus «Vabariigi
parem mehhanisaator» järgmistele töötajatele:
Aab, Enn — Tallinna Rajoonidevaheli.se Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise j aoskonna j uhata j a.
Arumägi, Ervin — Tamsalu Rajoonidevaheiise Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise ekskavaatorijuht.
Eamets, Arvi — Pärnu rajooni Suigu kolhoosi traktorist.
Ein, Arvi — Jõgeva rajooni Jõgeva näidissovhoosi traktorist.
Heinsaar, Arvo — Paide rajooni Aravete kolhoosi traktorist.
Härm, Juhan — Kohtla-Järve rajooni Erra sovhoosi kombainer.
Jesmin, Verner — Kingissepa Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise treial.
Jõgeva, Tõnu — Võru Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise 

autojuht.
Jürgenson, Arno — Paide rajooni «9. Mai» kolhoosi traktorist.
Kaasik, Arnold — Kingissepa rajooni Kaarma kolhoosi kombainer.
Kaerpõld, Oskar — Harju rajooni Haiba sovhoosi kombainer.
Kaldmaa, Vello — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

traktorist.
Karu, Otto — Tartu rajooni V. I. Lenini nim. näidissovhoosi traktorist.
Kaskpeit, Ääre — Kadrina Raj oonidevaheiise Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise lukksepp.
Kivari, Laur — Tööpunalipu ordeniga V. I. Lenini nim. Tartu Katse- 

Remonditehase lukksepp.
Kivi, Johannes — Valga Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise traktorist.
Kivi, Roman — Vändra Raj oonidevaheiise Põllumajandustehnika Toot­

miskoondise autojuht.



Kull, Ermo — Raasiku Katse-Remonditehase meister.
Laane, Jaan — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi traktorist.
Laur, Jaan — Nuia Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise ekskavaatorijuht.
Lepp, Rein — Harju rajooni Vaida sovhoosi traktorist.
Linnasmägi, Aleksei — Tartu rajooni V. Kingissepa nim. kolhoosi 

kombainer.
Luik, Andres — Tartu rajooni Kambja sovhoosi traktorist.
Lään, Johannes — Põltsamaa Raj oonidevahelise Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise traktorist.
Martin, Mati — Hiiumaa Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise autojuht.
Mere, Jaan — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi kombiner.
Mitt. Elve — Kose Raj oonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise traktorist.
M ä n n i, Enno — Kohtla-Järve Lüganuse kolhoosi kombainer.
Märti n. Aadu — Jõgeva rajooni Jõgeva näidissovhoosi kombainer.
Häädel, Kalju — Võru rajooni Antsla Sovhoostehnikumi kombainer.
Nael, Juhan — Viljandi rajooni Kamara sovhoosi traktorist.
Oper, Kalle — Võru rajooni Varstu sovhoosi traktorist.
Oskar, Ants — Pärnu rajooni Kaisma sovhoosi peainsener.
Palo, Rein — Põlva Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise 

ekskavaatorijuht.
Parra, Arved — Paide rajooni Aravete kolhoosi kombainer.
Pastimäe, Rein — Rakvere rajooni Rägavere sovhoosi kombainer.
Peekman, Lembit — Harju Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise lukksepp.
Peetsalu, Mart — Kohtla-Järve Rajooni Põllumajandustehnika Toot­

miskoondise autojuht.
Pirn, Lembit — Viljandi Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoon­

dise elektrimontöör.
Prikk, Lembit — Haapsalu rajooni Martna sovhoosi kombainer.
Põder, Peep — Pärnu rajooni Vändra katsesovhoosi traktorist.
Pärnpuu, Hermann — Haapsalu Rajooni Põllumajandustehnika Toot­

miskoondise traktorist.
Rautij ainen, Arvi — Tartu rajooni Elva sovhoosi traktorist.
R e e s а I u, Karl — Viljandi rajooni «Kindla Tee» kolhoosi mehhani­

saator.
Riik, Konstantin — Kingissepa rajooni «Saare Töölise» kolhoosi kom­

bainer.
R i i s а а r, Kosti-Veljo — Kingissepa rajooni «Saare Töölise» kolhoosi 

kombainer.
Rohtmets, Reet — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi traktorist.
R ü ü t s а 1 u, Toivo — Harju rajooni Habaja sovhoosi traktorist.
S oi km ets, Kalju — Rapla Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­

koondise traktorist.
Soojärv, Rein — Kuusalu Remonditehase lukksepp.



Soomann, Endel — Rapla rajooni Kehtna Näidissovhoostehnikumi 
mehhanisaator.

Susi, Mart — Elva Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmis­
koondise ekskavaatorijuht.

Zemljakov, Vassili — Kohtla-Järve rajooni Tammiku kolhoosi 
traktorist.

T e r e n t j e v, Aleksander — Tööpunalipu ordeniga V. I. Lenini nim. 
Tartu Katse-Remonditehase lukksepp.

T о i r k, Aino — Rapla rajooni Kehtna Näidissovhoostehnikumi 
traktorist.

Toomsalu, Heinar! — Pärnu Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­
koondise mehaanik.

Toss, Paul — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoostehnikumi 
traktorist.

Tube, Ants — Paide Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise 
traktorist.

Tukk, Udo — Viljandi rajooni Halliste sovhoosi traktorist.
Tuul, Richard — Tartu Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise 

traktorist.
Uustalu, Juhan — Rapla rajooni Kaiu kolhoosi kombainer.
Vanker, Heino — Märjamaa Raj oonidevahelise Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise traktorist.
Vari puu, Kalle-Guido — Rakvere Rajooni Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise traktorist.
Vassiljev, Eduard — Haapsalu rajooni Lihula sovhoosi traktorist.
Vosmi, Lembit — Harju Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoon­

dise tsehhijuhataja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. mail 1981. Nr. 338.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

288 Sm. O. Kolde nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Oskar Friedrichi p. Kolde Eesti NSV Riikliku Põllu­

majanduse Tootmistehnika Komitee esimehe esimeseks asetäitjaks, vabas­
tades ta Eesti NSV Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee esi­
mehe asetäitja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. juunil 1981. Nr. 368.



ni

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjon Viljandis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni välja­
sõiduistung, mida juhatas komisjoni esimees I. Toome.

Arutati kultuuriobjektide ehitamist ja kasutamist Viljandi rajoonis. 
Ettekandega esines Viljandi Rajooni RSN Täitevkomitee esimees U. Vee- 
perv. Märgiti, et rajooni kultuuriasutuste tegevuse eesmärgiks õn olnud 
NLKP kongresside poolt püstitatud ülesannete laialdane propageerimine 
ning elanikkonna ideelis-poliitiline, kõlbeline, internatsionaalne, tööalane 
ja esteetiline kasvatustöö.

Ühtlasi märgiti, et rajoonis ei ole alati rakendatud tõhusaid meet­
meid seaduse «Eesti NSV rajooni rahvasaadikute nõukogude kohta» täit­
miseks kultuuritöö alal. Mitmed kultuuriasutuste hooned ei vasta nõue­
tele või vajavad remonti. Kapitaalremondi plaanist kultuuriasutuste 
objektidel täideti X viisaastakul ainult 58,0%. Soovida jätab kontroll 
kolhooside, sovhooside, ettevõtete, asutuste ja teiste organisatsioonide 
kultuurifondi summade kasutamise üle ning vähe praktiseeritakse nen­
dega kooskõlastatult nimetatud summade tsentraliseeritud kasutamist.

Võeti vastu otsus, milles Viljandi Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu 
Täitevkomiteel ning asjaomaste! ministeeriumidel soovitati rakendada 
tõhusaid meetmeid kultuuriobjektide ehitamiseks ja paremaks kasutami­
seks Viljandi rajoonis.

Komisjoni istungil esines sõnavõtuga Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi esimehe asetäitja M. Vannas.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 22. 06. 1981. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 830.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn—, /....'A.... AÜ. ..
li»f - <(j

ü-7m


